
Σελίδα 1 από 7 

 

                                  
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                               
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΝΑΥΤΙΛΙΑΣ                                                                    Πειραιάς, 18 Οκτωβρίου 2024 
ΚΑΙ ΝΗΣΙΩΤΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ                                                            Αρ.Πρωτ.: 2232.3/74872/2024    
ΑΡΧΗΓΕΙΟ ΛΙΜΕΝΙΚΟΥ ΣΩΜΑΤΟΣ- 
ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΑΚΤΟΦΥΛΑΚΗΣ          
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΝΑΥΤΙΚΩΝ                                        
ΤΜΗΜΑ Β΄ (Οργάνωσης και Λειτουργίας Σχολών Ε.Ν.)                                    
 
Ταχ. Δ/νση : Ακτή Βασιλειάδη, Πύλη Ε1-Ε2            ΠΡΟΣ: Ως Πίνακας Διανομής 
Ταχ. Κώδικας   : 185 10 Πειραιάς                                                   
Δ/νση ηλ.τ/χ      : dekn@hcg.gr 

 
 
ΘΕΜΑ:  «Μετεγγραφές σπουδαστών/-στριών Α.Ε.Ν. Α΄ εξαμήνου ακαδημαϊκού έτους 2024-2025». 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η  
Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις: 

α) του π.δ. 70/2015 «Ανασύσταση των Υπουργείων … Ανάπτυξης και Τουρισμού» (Α΄ 114).  

β) του π.δ. 13/2018 «Οργανισμός Υπουργείου Ναυτιλίας και Νησιωτικής Πολιτικής» (Α΄ 26). 

γ) του π.δ. 87/2023 «Διορισμός Υπουργού Ναυτιλίας και Νησιωτικής Πολιτικής» (Α΄ 151). 

δ) της υπ’ αρ. 2231.2-13/39590/28.5.2019 Κ.Υ.Α. «Έγκριση του Κανονισμού Σπουδών των Ακαδημιών 

Εμπορικού Ναυτικού (Κ.Σ./Α.Ε.Ν.)» (Β΄ 2028). 

2. Τις σχετικές αιτήσεις που υπέβαλλαν οι ενδιαφερόμενοι/-ες σπουδαστές/-στριες. 

 
Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

 
1. Εγκρίνονται οι μετεγγραφές των σπουδαστών/-στριων Α.Ε.Ν. (Πλοιάρχων – Μηχανικών) Α΄ εξαμήνου, 

σύμφωνα με τους επισυναπτόμενους πίνακες.  

2. Οι Α.Ε.Ν. στις οποίες φοιτούν μέχρι σήμερα οι μετεγγραφέντες σπουδαστές/-στριες να τους ενημερώσουν 

ενυπογράφως  σχετικά. 

3. Με μέριμνα Διευθύνσεων Σπουδών οι μετεγγραφόμενοι/-ες σπουδαστές/-στριες εφοδιάζονται με τα 

ανάλογα εκπαιδευτικά βιβλία από την Α.Ε.Ν. στην οποία φοιτούν και όχι από την Α.Ε.Ν. στην οποία 

μετεγγράφονται. 

4. Η ολοκλήρωση των μετεγγραφών πραγματοποιείται εντός δέκα (10) ημερολογιακών ημερών από την 

επομένη της  κοινοποίησης της παρούσας. Μετεγγραφή που για οιονδήποτε λόγο δεν εκτελεστεί εντός της 

τασσόμενης στην παρούσα προθεσμίας, ακυρώνεται.  

5. Να κοινοποιηθεί για άμεση εκτέλεση. 
  Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ  

 
 

 
        ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΙΔΗΣ 

 
 
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

mailto:dekn@hcg.gr
ΑΔΑ: 6ΤΛΟ4653ΠΩ-632



Σελίδα 2 από 7 

 

 
Συνημμένα : 
Συνολικοί πίνακες (φ.01) 
 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ: 
Ι. Αποδέκτες για ενέργεια: 
1. Α.Ε.Ν./ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ  
2. Α.Ε.Ν./ΗΠΕΙΡΟΥ 
3. Α.Ε.Ν./ΚΡΗΤΗΣ 
4. Α.Ε.Ν./ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
5. Α.Ε.Ν./ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 
6. Α.Ε.Ν./ΚΑΛΥΜΝΟΥ 
7. Α.Ε.Ν./ΟΙΝΟΥΣΣΩΝ 
8. Α.Ε.Ν./ΚΥΜΗΣ 
9. Α.Ε.Ν./ΣΥΡΟΥ 
10. Α.Ε.Ν./ΧΙΟΥ 
11. Α.Ε.Ν./ΥΔΡΑΣ 
 
ΙΙΙ. Εσωτερική διανομή: 
1. Γρ. κ. Υ.ΝΑ.Ν.Π. 
2. Γρ. κ. Γ.Γ.Ν.Λ. 
3. Γρ. κ. Α/Λ.Σ.-ΕΛ.ΑKT. 
4. Γρ. κ. Α΄ Υ/Λ.Σ.-ΕΛ.ΑΚΤ. 
5. Γρ. κ. Δ.Κ. Β’ 
6. Υ.ΝΑ.Ν.Π./Α.Λ.Σ.-ΕΛ.ΑΚΤ./Δ.ΕΚ.Ν. Α’ 

ΑΔΑ: 6ΤΛΟ4653ΠΩ-632



Σελίδα 3 από 7 

 

ΠΛΟΙΑΡΧΟΙ A’ ΕΞΑΜΗΝΟΥ 

Α/Α Α.Μ.Κ.Α. ΣΧΟΛΗ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΣΧΟΛΗ ΠΡΟΟΡΙΣΜΟΥ 

1.  12120600569 ΑΕΝ/Π/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ ΑΕΝ/ΗΠΕΙΡΟΥ 

2.  28100401885 ΑΕΝ/Π/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/ΗΠΕΙΡΟΥ 

3.  29100601813 ΑΕΝ/Π/ΚΡΗΤΗΣ ΑΕΝ/ΗΠΕΙΡΟΥ 

4.  31100603286 ΑΕΝ/ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΑΕΝ/ΗΠΕΙΡΟΥ 

5.  03100602915 ΑΕΝ/ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΑΕΝ/ΗΠΕΙΡΟΥ 

6.  10110601589 ΑΕΝ/ΚΑΛΥΜΝΟΥ ΑΕΝ/ΗΠΕΙΡΟΥ 

7.  16010601546 ΑΕΝ/Π/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ ΑΕΝ/ΗΠΕΙΡΟΥ 

8.  11040602614 ΑΕΝ/Π/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ ΑΕΝ/ΗΠΕΙΡΟΥ 

9.  09100600221 ΑΕΝ/ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΑΕΝ/ΗΠΕΙΡΟΥ 

10.  20070601172 ΑΕΝ/ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΑΕΝ/ΗΠΕΙΡΟΥ 

11.  15090403690 ΑΕΝ/ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΑΕΝ/ΗΠΕΙΡΟΥ 

12.  01100600434 ΑΕΝ/ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΑΕΝ/ΗΠΕΙΡΟΥ 

13.  24010502102 ΑΕΝ/ΚΑΛΥΜΝΟΥ ΑΕΝ/ΗΠΕΙΡΟΥ 

14.  06110602874 ΑΕΝ/ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΑΕΝ/ΗΠΕΙΡΟΥ 

15.  10060500617 ΑΕΝ/Π/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/ΗΠΕΙΡΟΥ 

16.  06040503010 ΑΕΝ/ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΑΕΝ/ΗΠΕΙΡΟΥ 

17.  21040500593 ΑΕΝ/ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΑΕΝ/ΗΠΕΙΡΟΥ 

18.  30110603039 ΑΕΝ/ΚΑΛΥΜΝΟΥ ΑΕΝ/ΗΠΕΙΡΟΥ 

19.  07030301613 ΑΕΝ/Π/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ ΑΕΝ/ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 

20.  30060501738 ΑΕΝ/ΗΠΕΙΡΟΥ ΑΕΝ/ΚΥΜΗΣ 

21.  29040601238 ΑΕΝ/ΚΑΛΥΜΝΟΥ ΑΕΝ/ΚΥΜΗΣ 

22.  28100600791 ΑΕΝ/ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΑΕΝ/ΚΥΜΗΣ 

23.  14060300887 ΑΕΝ/ΚΑΛΥΜΝΟΥ ΑΕΝ/ΚΥΜΗΣ 

24.  08090502496 ΑΕΝ/Π/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/ΚΥΜΗΣ 

25.  04120600632 ΑΕΝ/ΗΠΕΙΡΟΥ ΑΕΝ/ΚΥΜΗΣ 

26.  02090501137 ΑΕΝ/Π/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/ΚΥΜΗΣ 

27.  10010600913 ΑΕΝ/Π/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/ΚΥΜΗΣ 

28.  30010500533 ΑΕΝ/ΗΠΕΙΡΟΥ ΑΕΝ/ΚΥΜΗΣ 

29.  06120603037 ΑΕΝ/ΚΥΜΗΣ ΑΕΝ/ΟΙΝΟΥΣΣΩΝ 

30.  15120601057 ΑΕΝ/Π/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ ΑΕΝ/ΟΙΝΟΥΣΣΩΝ 

31.  11070602864 ΑΕΝ/Π/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/ΟΙΝΟΥΣΣΩΝ 

32.  05120601439 ΑΕΝ/ΗΠΕΙΡΟΥ ΑΕΝ/ΟΙΝΟΥΣΣΩΝ 

33.  21020400459 ΑΕΝ/ΚΑΛΥΜΝΟΥ ΑΕΝ/ΟΙΝΟΥΣΣΩΝ 

34.  11040602895 ΑΕΝ/Π/ΚΡΗΤΗΣ ΑΕΝ/ΟΙΝΟΥΣΣΩΝ 

35.  05020600234 ΑΕΝ/Π/ΚΡΗΤΗΣ ΑΕΝ/ΟΙΝΟΥΣΣΩΝ 

36.  15070600331 ΑΕΝ/Π/ΚΡΗΤΗΣ ΑΕΝ/Π/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

37.  05060601456 ΑΕΝ/ΗΠΕΙΡΟΥ ΑΕΝ/Π/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

38.  18010601211 ΑΕΝ/ΗΠΕΙΡΟΥ ΑΕΝ/Π/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

39.  11040601194 ΑΕΝ/ΚΥΜΗΣ ΑΕΝ/Π/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

40.  02110601354 ΑΕΝ/Π/ΚΡΗΤΗΣ ΑΕΝ/Π/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

41.  18080602933 ΑΕΝ/Π/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/Π/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

42.  17080602331 ΑΕΝ/ΗΠΕΙΡΟΥ ΑΕΝ/Π/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

43.  18100502790 ΑΕΝ/ΗΠΕΙΡΟΥ ΑΕΝ/Π/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

44.  21090600434 ΑΕΝ/ΗΠΕΙΡΟΥ ΑΕΝ/Π/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

45.  20050602851 ΑΕΝ/ΗΠΕΙΡΟΥ ΑΕΝ/Π/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

46.  23020401354 ΑΕΝ/ΚΑΛΥΜΝΟΥ ΑΕΝ/Π/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

ΑΔΑ: 6ΤΛΟ4653ΠΩ-632



Σελίδα 4 από 7 

 

47.  01080301391 ΑΕΝ/ΗΠΕΙΡΟΥ ΑΕΝ/Π/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

48.  12120301143 ΑΕΝ/Π/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/Π/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

49.  26040600632 ΑΕΝ/ΚΥΜΗΣ ΑΕΝ/Π/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

50.  11060601553 ΑΕΝ/ΚΥΜΗΣ ΑΕΝ/Π/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

51.  08090603161 ΑΕΝ/ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΑΕΝ/Π/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

52.  03070500750 ΑΕΝ/ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΑΕΝ/Π/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

53.  08090602643 ΑΕΝ/Π/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/Π/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

54.  16010500359 ΑΕΝ/Π/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/Π/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

55.  14040402597 ΑΕΝ/Π/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/Π/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

56.  01070600638 ΑΕΝ/Π/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/Π/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

57.  23060602911 ΑΕΝ/Π/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/Π/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

58.  16010501837 ΑΕΝ/ΗΠΕΙΡΟΥ ΑΕΝ/Π/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

59.  17070602655 ΑΕΝ/ΗΠΕΙΡΟΥ ΑΕΝ/Π/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

60.  24010602951 ΑΕΝ/ΣΥΡΟΥ ΑΕΝ/Π/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

61.  27100600199 ΑΕΝ/ΣΥΡΟΥ ΑΕΝ/Π/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

62.  02020500647 ΑΕΝ/ΚΑΛΥΜΝΟΥ ΑΕΝ/Π/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

63.  03060500117 ΑΕΝ/ΚΥΜΗΣ ΑΕΝ/Π/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

64.  11120600496 ΑΕΝ/ΥΔΡΑΣ ΑΕΝ/Π/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

65.  07110600454 ΑΕΝ/ΗΠΕΙΡΟΥ ΑΕΝ/Π/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

66.  20100600236 ΑΕΝ/ΚΑΛΥΜΝΟΥ ΑΕΝ/Π/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

67.  18120600616 ΑΕΝ/ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΑΕΝ/Π/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

68.  16120601055 ΑΕΝ/ΚΥΜΗΣ ΑΕΝ/Π/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

69.  28080601256 ΑΕΝ/ΚΑΛΥΜΝΟΥ ΑΕΝ/Π/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

70.  25120600710 ΑΕΝ/ΚΑΛΥΜΝΟΥ ΑΕΝ/Π/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

71.  16040600385 ΑΕΝ/Π/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/Π/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

72.  23060500933 ΑΕΝ/ΗΠΕΙΡΟΥ ΑΕΝ/Π/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

73.  20060600556 ΑΕΝ/Π/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/Π/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

74.  24060200037 ΑΕΝ/ΗΠΕΙΡΟΥ ΑΕΝ/Π/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

75.  23070601929 ΑΕΝ/ΚΥΜΗΣ ΑΕΝ/Π/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

76.  30080403634 ΑΕΝ/Π/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/Π/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

77.  26090602454 ΑΕΝ/Π/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/Π/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

78.  17020502039 ΑΕΝ/Π/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/Π/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

79.  10100401297 ΑΕΝ/ΣΥΡΟΥ ΑΕΝ/Π/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

80.  16020500092 ΑΕΝ/ΣΥΡΟΥ ΑΕΝ/Π/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

81.  19030600738 ΑΕΝ/Π/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/Π/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

82.  20050503117 ΑΕΝ/Π/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/Π/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

83.  25060501860 ΑΕΝ/Π/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/Π/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

84.  24040601692 ΑΕΝ/Π/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/Π/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

85.  17110602715 ΑΕΝ/Π/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/Π/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

86.  10040600131 ΑΕΝ/ΚΑΛΥΜΝΟΥ ΑΕΝ/Π/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

87.  06100502753 ΑΕΝ/ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΑΕΝ/Π/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

88.  02020600231 ΑΕΝ/ΚΑΛΥΜΝΟΥ ΑΕΝ/Π/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

89.  31070601153 ΑΕΝ/ΚΑΛΥΜΝΟΥ ΑΕΝ/Π/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

90.  01120600075 ΑΕΝ/ΗΠΕΙΡΟΥ ΑΕΝ/Π/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

91.  26090600839 ΑΕΝ/ΚΥΜΗΣ ΑΕΝ/Π/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

92.  14110500254 ΑΕΝ/ΚΑΛΥΜΝΟΥ ΑΕΝ/Π/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

93.  03080603453 ΑΕΝ/Π/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/Π/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

94.  26100603773 ΑΕΝ/ΚΥΜΗΣ ΑΕΝ/Π/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

ΑΔΑ: 6ΤΛΟ4653ΠΩ-632



Σελίδα 5 από 7 

 

95.  13100601577 ΑΕΝ/ΣΥΡΟΥ ΑΕΝ/Π/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

96.  04080600119 ΑΕΝ/ΚΑΛΥΜΝΟΥ ΑΕΝ/Π/ΚΡΗΤΗΣ 

97.  14030601950 ΑΕΝ/Π/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/Π/ΚΡΗΤΗΣ 

98.  29110601738 ΑΕΝ/Π/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/Π/ΚΡΗΤΗΣ 

99.  22060502683 ΑΕΝ/Π/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ ΑΕΝ/Π/ΚΡΗΤΗΣ 

100.  27010602376 ΑΕΝ/ΚΥΜΗΣ ΑΕΝ/Π/ΚΡΗΤΗΣ 

101.  12110600637 ΑΕΝ/Π/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/Π/ΚΡΗΤΗΣ 

102.  19040600785 ΑΕΝ/ΚΑΛΥΜΝΟΥ ΑΕΝ/Π/ΚΡΗΤΗΣ 

103.  18080601695 ΑΕΝ/Π/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/Π/ΚΡΗΤΗΣ 

104.  26070604371 ΑΕΝ/ΗΠΕΙΡΟΥ ΑΕΝ/Π/ΚΡΗΤΗΣ 

105.  01040601286 ΑΕΝ/ΚΑΛΥΜΝΟΥ ΑΕΝ/Π/ΚΡΗΤΗΣ 

106.  07010500614 ΑΕΝ/ΥΔΡΑΣ ΑΕΝ/Π/ΚΡΗΤΗΣ 

107.  25060600597 ΑΕΝ/ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΑΕΝ/Π/ΚΡΗΤΗΣ 

108.  28090403495 ΑΕΝ/Π/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/Π/ΚΡΗΤΗΣ 

109.  01070502685 ΑΕΝ/ΚΑΛΥΜΝΟΥ ΑΕΝ/Π/ΚΡΗΤΗΣ 

110.  09110603850 ΑΕΝ/ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΑΕΝ/Π/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

111.  08070302396 ΑΕΝ/ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΑΕΝ/Π/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

112.  19050602101 ΑΕΝ/ΚΑΛΥΜΝΟΥ ΑΕΝ/Π/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

113.  25080500967 ΑΕΝ/ΚΑΛΥΜΝΟΥ ΑΕΝ/Π/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

114.  05110401832 ΑΕΝ/ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΑΕΝ/Π/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

115.  16120601618 ΑΕΝ/ΗΠΕΙΡΟΥ ΑΕΝ/Π/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

116.  02070600115 ΑΕΝ/ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΑΕΝ/Π/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

117.  31050601611 ΑΕΝ/ΗΠΕΙΡΟΥ ΑΕΝ/Π/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

118.  13100600942 ΑΕΝ/ΚΑΛΥΜΝΟΥ ΑΕΝ/Π/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

119.  10100501344 ΑΕΝ/ΗΠΕΙΡΟΥ ΑΕΝ/Π/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

120.  09070600599 ΑΕΝ/ΗΠΕΙΡΟΥ ΑΕΝ/Π/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

121.  11020600570 ΑΕΝ/ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΑΕΝ/Π/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

122.  19090600917 ΑΕΝ/ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΑΕΝ/Π/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

123.  18020601136 ΑΕΝ/ΗΠΕΙΡΟΥ ΑΕΝ/Π/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

124.  08070601433 ΑΕΝ/ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΑΕΝ/Π/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

125.  14020600442 ΑΕΝ/ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΑΕΝ/Π/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

126.  22090602818 ΑΕΝ/ΗΠΕΙΡΟΥ ΑΕΝ/Π/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

127.  12040602745 ΑΕΝ/ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΑΕΝ/Π/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

128.  04100600297 ΑΕΝ/ΗΠΕΙΡΟΥ ΑΕΝ/Π/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

129.  18020601276 ΑΕΝ/ΗΠΕΙΡΟΥ ΑΕΝ/Π/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

130.  12120603035 ΑΕΝ/ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΑΕΝ/Π/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

131.  09070600961 ΑΕΝ/ΚΑΛΥΜΝΟΥ ΑΕΝ/ΣΥΡΟΥ 

132.  19080502099 ΑΕΝ/Π/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ ΑΕΝ/ΣΥΡΟΥ 

133.  13110603035 ΑΕΝ/ΚΑΛΥΜΝΟΥ ΑΕΝ/ΣΥΡΟΥ 

134.  16080502335 ΑΕΝ/ΚΥΜΗΣ ΑΕΝ/ΣΥΡΟΥ 

135.  21090602638 ΑΕΝ/Π/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/ΣΥΡΟΥ 

136.  08020600352 ΑΕΝ/ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΑΕΝ/ΣΥΡΟΥ 

137.  03050602139 ΑΕΝ/ΗΠΕΙΡΟΥ ΑΕΝ/ΣΥΡΟΥ 

138.  10110403374 ΑΕΝ/ΚΑΛΥΜΝΟΥ ΑΕΝ/ΣΥΡΟΥ 

139.  28020201019 ΑΕΝ/ΚΑΛΥΜΝΟΥ ΑΕΝ/ΣΥΡΟΥ 

140.  17070602473 ΑΕΝ/ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΑΕΝ/ΣΥΡΟΥ 

141.  25010502257 ΑΕΝ/ΗΠΕΙΡΟΥ ΑΕΝ/ΥΔΡΑΣ 

142.  26080602076 ΑΕΝ/Π/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ ΑΕΝ/ΥΔΡΑΣ 

ΑΔΑ: 6ΤΛΟ4653ΠΩ-632



Σελίδα 6 από 7 

 

143.  11030602673 ΑΕΝ/ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΑΕΝ/ΥΔΡΑΣ 

144.  31010500713 ΑΕΝ/ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΑΕΝ/ΥΔΡΑΣ 

145.  14040600513 ΑΕΝ/Π/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/ΥΔΡΑΣ 

146.  07050501696 ΑΕΝ/ΚΥΜΗΣ ΑΕΝ/ΥΔΡΑΣ 

147.  10040600495 ΑΕΝ/ΗΠΕΙΡΟΥ ΑΕΝ/ΥΔΡΑΣ 

 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ A’ ΕΞΑΜΗΝΟΥ 

Α/Α Α.Μ.Κ.Α. ΣΧΟΛΗ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΣΧΟΛΗ ΠΡΟΟΡΙΣΜΟΥ 

1.  10030602139 ΑΕΝ/Μ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/Μ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

2.  04040600795 ΑΕΝ/Μ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/Μ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

3.  01090602705 ΑΕΝ/Μ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/Μ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

4.  02090601473 ΑΕΝ/Μ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/Μ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

5.  25110402333 ΑΕΝ/Μ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/Μ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

6.  29060601845 ΑΕΝ/Μ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/Μ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

7.  20010601779 ΑΕΝ/Μ/ΚΡΗΤΗΣ ΑΕΝ/Μ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

8.  21110601990 ΑΕΝ/Μ/ΚΡΗΤΗΣ ΑΕΝ/Μ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

9.  06090502631 ΑΕΝ/Μ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/Μ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

10.  21090602190 ΑΕΝ/Μ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/Μ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

11.  13070502375 ΑΕΝ/Μ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/Μ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

12.  01020600415 ΑΕΝ/Μ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/Μ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

13.  10090600510 ΑΕΝ/Μ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/Μ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

14.  01120600497 ΑΕΝ/Μ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/Μ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

15.  16020300477 ΑΕΝ/Μ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/Μ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

16.  10090601526 ΑΕΝ/Μ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/Μ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

17.  30030600255 ΑΕΝ/Μ/ΚΡΗΤΗΣ ΑΕΝ/Μ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

18.  29050600294 ΑΕΝ/Μ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/Μ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

19.  20010601399 ΑΕΝ/Μ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/Μ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

20.  14010503036 ΑΕΝ/ΧΙΟΥ ΑΕΝ/Μ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

21.  05080401713 ΑΕΝ/Μ/ΚΡΗΤΗΣ ΑΕΝ/Μ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

22.  14120601993 ΑΕΝ/Μ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/Μ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

23.  12040102514 ΑΕΝ/Μ/ΚΡΗΤΗΣ ΑΕΝ/Μ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

24.  08100501751 ΑΕΝ/Μ/ΚΡΗΤΗΣ ΑΕΝ/Μ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

25.  18070602604 ΑΕΝ/Μ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/Μ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

26.  24100600535 ΑΕΝ/Μ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/Μ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

27.  03050600430 ΑΕΝ/Μ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ ΑΕΝ/Μ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

28.  21010600597 ΑΕΝ/ΧΙΟΥ ΑΕΝ/Μ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

29.  14040604051 ΑΕΝ/Μ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ ΑΕΝ/Μ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

30.  04120602174 ΑΕΝ/Μ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/Μ/ΚΡΗΤΗΣ 

31.  24060400132 ΑΕΝ/Μ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ ΑΕΝ/Μ/ΚΡΗΤΗΣ 

32.  04050502097 ΑΕΝ/Μ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/Μ/ΚΡΗΤΗΣ 

33.  08010601071 ΑΕΝ/ΧΙΟΥ ΑΕΝ/Μ/ΚΡΗΤΗΣ 

34.  21010601215 ΑΕΝ/ΧΙΟΥ ΑΕΝ/Μ/ΚΡΗΤΗΣ 

35.  22090501838 ΑΕΝ/Μ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/Μ/ΚΡΗΤΗΣ 

36.  30030600438 ΑΕΝ/Μ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/Μ/ΚΡΗΤΗΣ 

37.  04100101510 ΑΕΝ/Μ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/Μ/ΚΡΗΤΗΣ 

38.  19070502380 ΑΕΝ/Μ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/Μ/ΚΡΗΤΗΣ 

39.  04070501392 ΑΕΝ/Μ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/Μ/ΚΡΗΤΗΣ 

ΑΔΑ: 6ΤΛΟ4653ΠΩ-632



Σελίδα 7 από 7 

 

40.  06100601548 ΑΕΝ/Μ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/Μ/ΚΡΗΤΗΣ 

41.  15120600406 ΑΕΝ/Μ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/Μ/ΚΡΗΤΗΣ 

42.  04090602196 ΑΕΝ/Μ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/Μ/ΚΡΗΤΗΣ 

43.  31080602498 ΑΕΝ/Μ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/ΧΙΟΥ 

44.  24010600187 ΑΕΝ/Μ/ΚΡΗΤΗΣ ΑΕΝ/ΧΙΟΥ 

45.  02090601135 ΑΕΝ/Μ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/ΧΙΟΥ 

46.  01090601335 ΑΕΝ/Μ/ΚΡΗΤΗΣ ΑΕΝ/ΧΙΟΥ 

47.  25100502753 ΑΕΝ/Μ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/ΧΙΟΥ 

48.  24100601210 ΑΕΝ/Μ/ΚΡΗΤΗΣ ΑΕΝ/ΧΙΟΥ 

49.  16070500612 ΑΕΝ/Μ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/ΧΙΟΥ 

50.  31030602150 ΑΕΝ/Μ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/ΧΙΟΥ 

51.  19070604277 ΑΕΝ/Μ/ΚΡΗΤΗΣ ΑΕΝ/ΧΙΟΥ 

52.  27020600675 ΑΕΝ/Μ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/ΧΙΟΥ 

53.  01030601692 ΑΕΝ/Μ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/ΧΙΟΥ 

54.  12040602273 ΑΕΝ/Μ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/ΧΙΟΥ 

55.  16120602251 ΑΕΝ/Μ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/ΧΙΟΥ 

56.  11050501995 ΑΕΝ/Μ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ ΑΕΝ/ΧΙΟΥ 

57.  31050601330 ΑΕΝ/Μ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/ΧΙΟΥ 

58.  11020602238 ΑΕΝ/Μ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ ΑΕΝ/ΧΙΟΥ 

59.  14060600070 ΑΕΝ/Μ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/ΧΙΟΥ 

60.  06110600175 ΑΕΝ/Μ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/ΧΙΟΥ 

 

ΑΔΑ: 6ΤΛΟ4653ΠΩ-632


		2024-10-18T14:27:53+0300
	Athens




